
 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn                        16. detsember 2021 nr 30 

 

Loksa Linnavalitsuse koosseisu kinnitamine, 

eelmise linnavalitsuse ametist vabastamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 16, 17, § 28, § 29 lg 1 ja 3, 

§ 49 lg 4, § 50 lg 1 p 5 ja Loksa linna põhimääruse § 32 lg 2, § 35 lg 1, 2, 3 ning linnapea 

Värner Lootsmanni ettepaneku valitsuse koosseisu kohta, Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Loksa Linnavalitsuse liikmete arvuks 7 (seitse) 

 

2. Kinnitada linnavalitsuse liikmeks ja nimetada abilinnapea ametikohale Andres Kaskla. 

 

3. Kinnitada linnavalitsuse liikmeks ja nimetada abilinnapea ametikohale Hilleri Treisalt. 

 

4. Kinnitada linnavalitsuse mittepalgalisteks liikmeteks: 

4.1. Margit Amer 

4.2. Natalja Kalinina 

4.3.Olga Maslova 

4.4.Jaan Paesüld 

5. Lugeda Loksa Linnavalitsuse eelmise koosseisu volitused lõppenuks seoses uue 

valitsuse  ametisse kinnitamisega. 

 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

7. Loksa Linnakantseleil avalikustada Loksa linna põhimääruse § 9 lg 1 sätestatud korras. 

 

8. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või 

päevast, mil oleks pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

Volikogu esimees 
 


